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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 8 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
9.3.2018. - 11:50 Rezultati Prelim
BH REKORDI 1:04.65 MEŠIĆ, Hena STSA Kosice (SVK) 10.12.2016.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 101:17.71 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Novi Sad (SRB) 19.11.2011.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 121:09.79 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 22.6.2013.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 141:04.65 MEŠIĆ, Hena STSA Kosice (SVK) 10.12.2016.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 161:04.65 MEŠIĆ, Hena STSA Kosice (SVK) 10.12.2016.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 1:08.62 607
2. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 1:09.59 582
3. BULJAN, Barbara 00 Zrinjski - Mostar 1:14.08 482
4. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 1:14.64 472
5. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 1:14.91 467
6. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 1:14.94 466
7. KOVŽAN, Tea 02 Sport Time, SA 1:15.39 458
8. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 1:16.33 441
9. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 1:16.58 437

10. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 1:17.00 430
11. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:18.06 412
12. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 1:18.33 408
13. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 1:18.50 405
14. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 1:22.89 344
15. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski - Mostar 1:23.33 339
16. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:24.28 327
17. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 1:26.44 303
18. SESAR, Tina 06 Orka, MO 1:26.97 298
19. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 1:27.39 294
20. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 1:28.80 280
21. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 1:29.43 274
22. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 1:29.64 272
23. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:30.92 261
24. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 1:31.61 255
25. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski - Mostar 1:33.00 244
26. RACA, Tajana 04 22. April, BL 1:33.19 242
27. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 1:33.43 240
28. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 1:35.80 223
29. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 1:37.11 214
30. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 1:37.71 210
31. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 1:38.03 208
32. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:39.03 202
33. POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 1:39.35 200
34. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 1:39.44 199
35. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 1:40.72 192
36. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 1:44.14 173
37. SABANIC, Hena 08 Sport Active 1:44.53 171
38. BEKIĆ, Ela 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:44.81 170
39. PANDZIC, Svjetlana 07 Sport Active 1:45.44 167
40. KOMADINA, Klara 08 Zrinjski - Mostar 1:46.71 161
41. HASIĆ, Samra 07 Sloboda, TU 1:50.45 145
42. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 1:50.72 144
43. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 1:51.62 141
44. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 1:56.27 124
45. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 2:00.02 113
46. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 2:10.30 88

DSQ LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:20.21
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 8, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim

Juniorke

1. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 1:08.62 607
2. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 1:14.64 472
3. KOVŽAN, Tea 02 Sport Time, SA 1:15.39 458
4. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 1:16.33 441
5. KAPIDŽIĆ, Hena 03 GKVS Sarajevo, SA 1:17.00 430
6. DRAČIĆ, Amna 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:24.28 327
7. PANDŽA, Rahela 02 Zrinjski - Mostar 1:33.00 244

Kadetkinje

1. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 1:14.91 467
2. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 1:14.94 466
3. NUSPAHIĆ, Sarrah 04 Velež, MO 1:16.58 437
4. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:18.06 412
5. SADIKOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 1:18.50 405
6. LAKIĆ, Helena 05 KVS Leotar, TB 1:22.89 344
7. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski - Mostar 1:23.33 339
8. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 1:26.44 303
9. RACA, Tajana 04 22. April, BL 1:33.19 242

10. ĆORIĆ, Mia 04 Velež, MO 1:37.11 214

Djevojčice do 12 godina

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 1:18.33 408
2. SESAR, Tina 06 Orka, MO 1:26.97 298
3. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 1:28.80 280
4. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 1:29.43 274
5. JAKOVLJEVIĆ, Lucija 07 Orka, MO 1:29.64 272
6. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:30.92 261
7. ŠAČIĆ, Amera 07 Sport Time, SA 1:33.43 240
8. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 1:35.80 223
9. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 1:37.71 210

10. JURKOVIĆ, Elena 06 Orka, MO 1:39.44 199
11. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 1:40.72 192
12. BEKIĆ, Ela 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:44.81 170
13. PANDZIC, Svjetlana 07 Sport Active 1:45.44 167
14. HASIĆ, Samra 07 Sloboda, TU 1:50.45 145
15. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 1:50.72 144

DSQ LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:20.21

Djevojčice do 10 godina

1. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 1:27.39 294
2. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 1:31.61 255
3. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 1:38.03 208
4. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:39.03 202
5. POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 1:39.35 200
6. KRAGULJ, Vanja 08 22. April, BL 1:44.14 173
7. SABANIC, Hena 08 Sport Active 1:44.53 171
8. KOMADINA, Klara 08 Zrinjski - Mostar 1:46.71 161
9. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 1:51.62 141

10. REPEŠA, Emma 09 Orka, MO 1:56.27 124
11. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 2:00.02 113
12. ŠENDRO, Aida 08 Orka, MO 2:10.30 88


